254
EX
TÉ
R
IE
U
R
O

740
Ø360
595
635
64
5
16
5
10
0
20
5
630
740
Code article Watt Teinte LED Flux utile Tarif € HT
ART-21X30-op 21W
3000K
3000 à 3100 lm
NC
ART-31X30-op 31W 4400 à 4550 lm
ART-49X30-op 49W 6950 à 7100 lm
ART-68X30-op 68W 9200 à 9500 lm
ART-106X30-op 106W 12700 à 13050 lm
Code article Finition Tarif € HT
ART-01128 Montage en 7 / Ø76/60 Noir RAL 7024 NCART-01116 Gris RAL 7035
ART-01129 Montage en L / Ø76/60 Noir RAL 7024 NCART-01117 Gris RAL 7035
ART-01130 Montage inclinable / Ø60/42 Noir RAL 7024 NCART-01118 Gris RAL 7035